
消費税込 取引履歴明細発行手数料

為替手数料 220円

系統金融機関 系統外金融機関 11円/1枚

電信扱 ３万円未満 220円 550円 窓口両替手数料

３万円以上 440円 770円 手数料

文書扱 ３万円未満 220円 440円 無料

３万円以上 440円 660円 110円～990円 

電子交換 １通につき 1,100円 

個別取立 １通につき※

※預（貯）金証書、預（貯）金通帳および電子交換取立へ持出できない証券類が対象となります。

大口硬貨入金手数料

手数料

１件につき 無料

１通につき 330円 

１通につき 660円 

１通につき

※お取引については下記項目をご確認ください。

・お取扱枚数はご両替前・ご両替後のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。

・窓口での現金によるお引出に際し、金種を指定される場合についてもお取扱枚数に応じて窓口両替手数料と

　同額の手数料をいただきます。

（お取扱枚数については、お引出し枚数から万円券の枚数を除いた枚数とさせていただきます。）

・大口硬貨ご入金の場合は、事前に枚数・金額をご確認の上、お持ちくださいますようお願い申し上げます。

・両替・ご入金・お振込み等を複数に分けてご依頼される場合や他者名義に分けて依頼される場合など、

　実質的に同一のお取扱いになると当組合が判断した際は、合計の硬貨枚数に応じた手数料となります。

・同一日に複数回でご依頼される場合は、合計の硬貨枚数に応じた手数料となります。

・ＪＡ担当者が硬貨枚数を確認した後に、お客様がご入金をとりやめる時も手数料をいただきます。

令和4年11月4日現在

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

　　　　　筑前あさくら農業協同組合

住 宅 ロ ー ン 融 資 事 務 手 数 料

770円

1,100円 550円

ICキャッシュカード切替（磁気からＩＣへ）

55円

借 入 金 支 払 証 明 発 行 手 数 料

ＩＣキャッシュカード・一体型カード再発行手数料 確 定 日 付 設 定 料

1,100円
キ ャ ッ シ ュ カ ー ド 等 暗 証 番 号 照 会 手 数 料

550円 55,000円

1,100円 220円

残 高 証 明 書 発 行 手 数 料 口 座 振 替 ・ 振 込 手 数 料

220円

通 帳 ・ 証 書 再 発 行 手 数 料 ロ ー ン カ ー ド 再 発 行 手 数 料

取 立 手 形 組 戻 料

1枚～  500枚

取立手形店頭呈示料

501枚～1,000枚

1,001枚～2,000枚

（1,000枚超より1,000枚毎に330円追加）

※1,100円を超える取立費用を要する場合は、その実費を申し受けます。

送金・振込の組戻料

不 渡 手 形 返 却 料

お取扱い枚数

1,100円

1,100円

  1,001枚以上

（1,000枚毎に550円追加）

各 種 手 数 料 一 覧

取 引 開 示 請 求

取 引 履 歴 明 細 表

　振込手数料

お取扱い枚数

　その他諸手数料

1枚～  100枚

101枚～1,000枚

　代金取立手数料 （   100枚毎に110円追加）


